UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:             /SGDĐT-KHTC

V/v góp ý điều chỉnh, bổ sung dự thảo

Kế hoạch sắp xếp, dồn dịch các điểm

trường lẻ của các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang cho phù hợp Kế hoạch số

33/KH-UBND ngày 24/5/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

Ngày 07/12/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã xây dựng Kế hoạch

dồn dịch điểm trường lẻ của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2024-2030 và trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành tại Tờ trình số

110/TTr-SGDĐT.

Ngày 24/5/2024, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 33/KH-UBND đầu tư

xây dựng cơ sở vật chất, bố trí giáo viên đối với các cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông, trung tâm GDNN-GDTX công lập giai đoạn 2024-2030 (Kế hoạch số

33/KH-UBND);

Để Sở GDĐT tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Kế hoạch sắp xếp,

dồn dịch các điểm trường lẻ của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang được đồng bộ, phù hợp với Kế hoạch số 33/KH-

UBND của từng địa phương, Sở GDĐT đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố chỉ đạo cơ quan chuyên môn rà soát lại Kế hoạch sắp xếp, dồn dịch các

điểm trường lẻ của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang để điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp.

(Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm)

Các ý kiến điều chỉnh, bổ sung gửi về Sở GDĐT, đồng thời gửi về địa chỉ

Email: mvtoan@bacgiang.edu.vn trước ngày 28/6/2024 để Sở GDĐT tổng hợp,

hoàn thiện báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố (thực hiện);

- Lưu: VT, KHTCToán.

GIÁM ĐỐC

Tạ Việt Hùng

mailto:phongkhtc@bacgiang.edu.vn

		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2024-06-21T15:54:23+0700

		2024-06-21T17:21:42+0700

		2024-06-21T17:21:57+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-06-21T17:22:31+0700